18 Februar 1624.

Publice skal in tabula M. Jørgen Dybvads Gods opbydes, som er pantsat til Vor Frue Kirke.

Skal aarligen herefter irrefragabiliter holdes, at Magn. Rector eller og hans Substitut skal tvende Gange om Aaret, en Gang om Sommeren og en Gang om Vinteren, naar bedst Førre er, selver udse hvis Brænde Bønderne kan bevilges af Universitetets Skove og taxere Træerne.

21 Februar 1624.

Magn. Rector significavit Regiæ Majestatis voluntatem de D. Casparo Bartholino in vicem Dn. D. Cunradi pie in Domino defuncti substituendo, ut porro Theologiam in Regia hac Academia profiteatur, in quam libentissime et reverenter consenserunt omnes Professores, sicut ipse etiam Dn. Episcopus, ut Magnificus retulit, qui de eo ipso ipsum convenerat. Et propterea absentem Dn. D. Bartholinum advocandum censuerunt. Qui, ubi advenisset, prolixè se excusavit tum propter adversam valetudinem, tum propter studium Medicum et Philosophicum, cui se totum addixit, tum quod alii in ordine Philosophico inveniantur, qui plus temporis tribuerunt studio Theologiæ. Verum Magn. Rector serio ursit voluntatem Regiam et vocationem divinam. De reliquis surrogandis brevi agendum promisit M. Rector, re prius cum M. Cancellario communicata.

28 Februar 1624.

H. Niels i Lyderslev opbyder 2 Boder i Fiolstræde, om nogen ex Dn. Professoribus dem vil kjøbe. Dubiteres, om Grunden kommer Universitetet til.

Agebatur de successione in Professionibus Academicis. Dn. D. Olaus Wormius substituebatur ex voluntate superioris Magistratus in vicem Dn. D. Bartholini. D. Wormio surrogabatur M. J. Dionysius Jersinus, qui illius etiam stipendium omne retineret. M. Dionysio succedebat M. J. Erasmus, qui posthac Metaphysicam, initio statim facto, doceret. In M. J. Erasmi locum successit Dn. Jacobus Finchius. Orationes inaugurales a D. Wormio et M. Jersino habendæ, ubi D. Bartholinus suam primo habuerit. Horam Professionis tertiam pomeridianam sibi ex more delegit Dn. D. Olaus Wormius, M. Dionysius octavam antemeridianam acceptavit, quam tamen in sua absentia indulguit Dn. Finchio, ne tamen ejus libertati hac ratione aliquid decederet. M. Erasmus suam 12^{am} retinuit et una Notariatum, ut M. Dionysius et Jacobus Finchius inter se de Bibliothecario munere et Frisiano stipendio amice transigerent. Tandem de Professione vacante dubitatum est, quis in illam succederet. M. Johannes Resenius communi Dn. Professorum consensu nominatus est ob patris in Academiam et Ecclesiam merita et ob proprium ipsius in literis profectum et singularem modestiam. Magnifici tamen Cancellarii judicium prius per M. Rectorem exquirendum.